
                                                                                                                   ПРОЕКТ 

 

 

  

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

                                                         РІШЕННЯ                  

(двадцять четверта  (42) сесія сьомого скликання)  

  

від 06 серпня  2020 року  

м. Городня  

  

Про виділення коштів на 

співфінансування у 2020 році  

субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам на здійснення  

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій  

  

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 08.07.2020р. № 891-р  «Про розподіл у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально-економічного розвитку,  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1.Виділити кошти з міського бюджету  на співфінансування 

інвестиційних програм (проектів), які пропонуються на фінансування у 2020 

році за рахунок субвенції з  державного бюджету  місцевим бюджетам на 

здійснення  заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій у сумі 551 000,00 гривень, а саме: 

- капітальний ремонт корпусу №1 Городнянського ясла-садка №1 

за адресою: вул. Максимівська, 2 м. Городня, Чернігівської області. 



                                                                                                                   ПРОЕКТ 

 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку.  

  

 

Міський голова                                                                            А.І. Богдан     


